
 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

ZÁPIS  č. 7 

ze schůze Komise mládeže MS KFS 5.11. 2009 
Přítomni:   Zajíc, Pindor, Choholáček, Procák, Hlaváč, Jalůvka, Stanovský, Kotala 

Omluveni:  Dzida, Třuslo, Trucha, Jakubek, Kutty 

Program:     
1. Zahájení schůze  

2. Kontrola zápisu KM č.6 z 1.10. 2009  
 - III. kolo Mezikrajské soutěže - utkání byla sehrána 6.10. proti Jihomoravskému    

  KFS v Opavě MS KFS:Jm KFS U-14 7:1   MS KFS:Jm KFS U-13 0:3  

- I. kolo Mezikrajské soutěže – utkání byla sehrána 13.10. proti Zlínskému KFS 
  v Kunovicích  Zl KFS:MS KFS U-14  1:3   Zl KFS:MS KFS U-13  0:2  

- IV. kolo Mezikrajské soutěže – utkání byla sehrána 20.10. proti     

  Královéhradeckému KFS v Albrechticích nad Orlicí   

KH KFS:MS KFS U-13 2:2    KH KFS:MS KFS U-14 2:2 
- kemp výběru MS KFS U-15 proběhl 2.-3.11. 2009 na hřišti TJ Sokol Ostravice 

   a byl spojen s výjezdem výběru U-15 k utkání se Západoslovenským FZ 

 - mezinárodní reciproční utkání Západoslovenský FZ : MS KFS v kategoriích  
  U-15 a U-13 proběhla 4.11.2009 v Dubnici nad Váhom 

  Západoslovenský FZ : MS KFS  U-15 1:0  U-13 0:1 

3.  Plán akcí na listopad a prosinec 2009: 
- halová sezóna ČMFS – skupina C Bílovec, starší žáci 14.11., mladší žáci 15.11.2009,  

  účastníci FC Baník Ostrava, SFC Opava, FC Vítkovice, FC Hlučín,  

  Fotbal Frýdek-Místek, MFK Karviná, ŠSK IR Progres Bílovec 

- halový turnaj výběrů OFS a MěFS se bude konat 16.12.2009 v Opavě, komise   
  schválila pro OFS Opava příspěvek na pronájem haly 5.500,-Kč 

4. Různé: 

 - KM MS KFS se jednohlasně shodla, že na místo Pavla Srníčka, který na vlastní  
žádost ukončil svou činnost u výběrů MS KFS, bude zařazen do realizačního týmu      

výběrů MS KFS Ivo SCHMUCKER=>KM žádá VV o schválení této změny 

- VV MS KFS schválil na svém zasedání žádost KM o doplnění materiálního vybavení 
   pro svá družstva (20 ks vycházkový trenýrek a triček, 6 míčů)  

- KM bere na vědomí vyjádření VV MS KFS k reorganizaci soutěží ČMFS (vytvoření    

  uzavřené soutěže,…), které se neshoduje s doporučením KM 

- požadavek na KM MS KFS od zástupců OFS a MěFS na vytvoření podrobných   
  a jasných propozic pro turnaje výběrů OFS a MěFS-propozice budou upraveny na    

  následující halový turnaj v Opavě 

 - zavedení školské fotbalové ligy – v případě zavedení této soutěže by se jednalo  
  o soutěž pro neregistrované žáky 3. a 5. tříd, vstoupit v jednání s AŠSK a sjednat  

  schůzku paní Bílkovou z AŠSK- jednání s paní Bílkovou proběhlo, termín schůzky  

  bude upřesněn (po domluvě s T. Truchou) 

 - KM MS KFS žádá VV MS KFS o umožnění jednodenního soustředění výběru  
U-14 15.1.2010 v Bílovci  před halovým turnajem „O pohár Předsedy ŘK ČMFS M“,      

který proběhne 16.-17.1.2010 ve Zlíně 

 - KM MS KFS by uvítala, kdyby zástupci Moravskoslezského kraje v KM ČMFS  
  p. Bitta a p. Berousek přicházeli předávat informace z KM ČMFS na schůze  

  KM MS KFS 

 
- KM MS KFS navrhuje jako svého zástupce do KM ŘK ČMFS pro Moravu 

  p. Jiřího Stanovského   

Příští schůze KM MS KFS proběhne v pátek 18.12. 2009 v 16.00 hod. v sídle MS KFS.   


